
UCHWAŁA NR IX/66/2024 

RADY GMINY GODZIESZE WIELKIE 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia warunków przyznania i odpłatności za usługi 

opiekuńcze oraz określenia szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwalniania 

od opłat i trybu ich pobierania 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2024r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej 

(Dz.U. z 2024r. poz. 1283 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr XIV/99/2015 Rady Gminy Godziesze Wielkie z dnia 18 grudnia 2015r. 

w sprawie ustalenia warunków przyznania i odpłatności za usługi opiekuńcze oraz określenia 

szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwalniania od opłat i trybu ich pobierania, 

zmienionej uchwałą nr XXII/157/2020 Rady Gminy Godziesze Wielkie z dnia 29 września 2020r. 

w sprawie zmiany uchwały określającej warunki przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze 

oraz szczegółowe warunki częściowego lub całkowitego zwalniania od opłat i trybu ich pobierania, 

oraz uchwałą nr XLVI/317/2022 Rady Gminy Godziesze Wielkie z dnia 22 grudnia 2022r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia warunków przyznania i odpłatności za usługi opiekuńcze 

oraz określenia szczegółowych warunki częściowego lub całkowitego zwalniania od opłat i trybu ich 

pobierania,  zmienia się § 4 ust. 2 uchwały, który otrzymuje następujące brzmienie: 

„2. Ustala się koszt 1 godziny świadczonych usług opiekuńczych w wysokości 36,00 złotych 

(trzydzieści sześć złotych 00/100)”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Godziesze Wielkie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dz. Urz. Woj. 

Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Godziesze Wielkie 

 
 

Radosław Marek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2312A7D-2336-416B-B8D7-45C94CB4D59A. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały IX/66/2024 

Rady Gminy Godziesze Wielkie 

z dnia 19 grudnia 2024r. 

zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia warunków przyznania i odpłatności za usługi 

opiekuńcze oraz określenia szczegółowe warunki częściowego lub całkowitego zwalniania od 

opłat i trybu ich pobierania 

Dotychczas obowiązująca uchwała nr XLVI/317/2022 Rady Gminy Godziesze Wielkie z dnia 

22 grudnia 2022r. zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia warunków przyznania i odpłatności za 

usługi opiekuńcze oraz określenia szczegółowych warunki częściowego lub całkowitego 

zwalniania od opłat i trybu ich pobierania, która zmienia uchwałę nr XIV/99/2015 Rady Gminy 

Godziesze Wielkie z dnia 18 grudnia 2015r. w sprawie ustalenia warunków przyznania 

i odpłatności za usługi opiekuńcze oraz określenia szczegółowych warunków częściowego lub 

całkowitego zwalniania od opłat i trybu ich pobierania, zwierała w swojej treści stawkę bazową za 

1 godzinę usług opiekuńczych służącą naliczeniu odpłatności za świadczone usługi opiekuńcze 

w wysokości 25,00 zł. Analizując koszty realizacji tego zadania konieczne jest ustalenie nowej 

stawki bazowej za 1 godzinę świadczonych usług w wysokości 36,00 zł, co będzie adekwatne do 

ponoszonych wydatków przez Gminę Godziesze Wielkie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2312A7D-2336-416B-B8D7-45C94CB4D59A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/66/2024 RADY GMINY GODZIESZE WIELKIE  z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	zm. ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


